Omnibus sororibus Franciscalibus Conventualibus III. Ord. S. P. N. Francisci a Misericordia, quarum princeps domus Troppau, in Archidioecesi Olomucensi, Salutem.

Seraphicus Pater Noster Franciscus dum coelestem in terra vitam duceret, Ordinem a se institutum ita extemplo florescere et mirabiliter augeri suis ipse oculis vidit, ut, divino quidem spiritu afflatus, saepe fidenter dixerit filios suos numero stellas coeli coaequaturos, eorumque voces, quae praeconia Domini nuntiarent, omni tempore fore audituras ad finem usque orbis terrarum.

Hinc Nos, animis simul exultantes cum videamus mirabile hoc divi Seraphici Patris vaticinium quotidie magis eventu confirmari, precibus Vestris nuperrime Nobis adhibitis aurem benignam praebentes et libenti animo assentientes, facultate a S. Congregatione Episcoporum et Regularium, die 2. Decembris 1905, Ordini Nos-

PŘIČLEŇOVACÍ DEKRET

My, bratr Viktor M. Sottaz,
z padovské provincie sv. Antonína,
doktor filozofie a teologie,
108. generální ministr
Řádu menších bratří konventuálů sv. Františka,

všem Milosrdným sestrám konventuálkám
III. řádu našeho Otce sv. Františka,
jejichž mateřinec je v Opavě, v arcidiecézi
olomoucké, posíláme svůj pozdrav.

Když náš serafínský otec František vedl na zemi nebeský život a sám na vlastní oči viděl, jak řád, který založil, rychle vzkvétá a podivuhodně se šíří, osvícen Duchem svatým, často říkával pln důvěry, že jeho synové dosáhnou počtu hvězd na nebi a jejich hlasy chválící Pána bude slyšet v každé době až na konec světa.

Stejně tak i my s radostí v srdci, když vidíme, jak se toto podivuhodné proroctví našeho serafínského otce sv. Františka den ze dne stále víc a více naplňuje, ochotně nasloucháme vašim nedávno k nám vzneseným prosbám a s radostí souhlasíme, aby na základě plné moci, kterou 2. 12. 1905 našemu řádu laskavě udělila Kongregace pro biskupy a řeholníky, a autoritou úřadu

tro benigne concessa, et auctoritate, qua pollemus, Ministri generalis universam Congregationem Vestram cum omnibus et singulis membris sive praesentibus sive futuris Ordini Nostro tam primo quam secundo libenter aggregamus, hisce Nostris literis jam aggregatam decernimus.

Itaque ad normam decreti S. Congregationis indulgentiarum, die 28. Augusti 1903, praesentium literarum vi, omnibus Vobis et singulis, servatis de jure servandis, in Ecclesiis et oratoriis publicis Congregationis Vestrae fruendi et gaudendi illis omnibus Indulgentiis, quae tum primi tum secundi Ordinis Nostri Ecclesiarum sunt propriae, facultas conceditur: et una simul Vobiscum iisdem indulgentiis omnes etiam Christifideles, adimpletis conditionibus, frui et gaudere poterunt. In Oratoriis autem semipublicis Congregationis Vestrae et Vobis et personis solum in communitate Vobiscum vitam degentibus Indulgentias, ut supra, ad normam alterius Decreti eiusdem S. Congregationis Indulgentiarum, die 22. Martii 1905, servatis semper de jure servandis, lucrandi jus esto.